EMPRESA DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA

DIRETORIA DE GESTÃO

COORDENAÇÃO PNUD – PROJETO BRA 13/013

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL nº 2022/012

COMUNICADO

A Diretoria de Gestão da EPL – DGE/EPL torna público o resultado final do PROCESSO SELETIVO EDITAL 2022/012, Código 2022/012 – Consultor, na modalidade
produto, Engenheiro – Sênior – Portos.

PROCESSO SELETIVO 2022-012 - 01 (uma) vaga
Perfil: Consultor, na modalidade produto, Engenheiro – Sênior – Portos.

ETAPA FINAL-  CLASSIFICAÇÃO

Nº de
Ordem

Nome do Candidato
PONTUAÇÃO TOTAL

DO CURRÍCULO
[máximo 50]

PONTUAÇÃO TOTAL
DA ENTREVISTA

[máximo 65]

PONTUAÇÃO
TOTAL FINAL1
[máximo 115]

SITUAÇÃO
(elegível ou não

elegível)2
CLASSIFICAÇÃO3

1 Aureo Emanuel Pasqualeto Figueiredo 41,7 37,0 78,7 elegível 3º

2 Eduardo Lustoza 43,0 41,0 84,0 elegível 2º

3 José Di Bella Filho 43,0 55,8 98,8 elegível 1º

CONTRATADO:

José Di Bella Filho